
令和６年３月 22日 

公益財団法人横浜市 

シルバー人材センター 

 

【お詫び】通学区域変更（幸ケ谷小学校・神奈川小学校） 

に関する説明会開催案内の配布について 

 

 

 

この度、公益財団法人横浜市シルバー人材センターが横浜市教育委員会事務局 学校計

画課から受託した「 通学区域変更（幸ケ谷小学校・神奈川小学校）に関する説明会」開催案

内配布については、令和６年２月 19 日（月）から令和６年２月 21 日（水）を履行期間と

して指定されておりましたが、配布の一部未達がありました。 

配布の際の不手際により、開催案内が届かなかった皆様には大変なご迷惑をおかけいた

しました。心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後、再発を防ぐため、配布手順の見直しや確認体制の強化を徹底してまいります。 

このようなご迷惑をおかけしないことをお誓いし、ご理解とご容赦を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ窓口】 

公益財団法人横浜市シルバー人材センター 

総務課 

TEL：045-847-1800 


